

# Didmeninė prekyba Karštas Išpardavimas Unikalus namų dekorai Žvakių stiklainiai matiniai [Stiklinis žvakių stiklainis](#)

Kodėl Rinktis [Saulėti stiklo dirbiniai](#)

---

- Didžiausias atsidavimas dizainui, niekada nekreipiant dėmesio į kokybę
- [Saulėti stiklo dirbiniai](#) griežtai saugokite klientų“ dizainą, visi naujai sukurti mūsų gaminiai nebuvo nukopijuoti trejus metus.
- Saulėti stiklo dirbiniai gaminių kokybei skiriamas pagrindinis dėmesys. [Saulėti stiklo dirbiniai](#) kažkada nugriauta 80 000 vnt stiklinio indo su vos matoma dėme.



## Prekės aprašymas

<b>produkto pavadinimas</b>	Didmeninė prekyba Karštas Išpardavimas Unikalūs namų dekorai Žvakių stiklainiai matiniai <a href="#">Stiklinis žvakių stiklainis</a>
<b>Mėginio laikas</b>	1. 5 dienos, jei yra stiklo formos ir dydžio 2. 15 dienų, jei reikia naujų formų ir dydžių stiklo

<b>Išmatuoti</b>	Prekės Nr.: SGHL21121532 Viršutinis skersmuo: 80 mm Apatinis skersmuo: 74 mm Aukštis: 90mm Svoris: 290g Talpa: 300ml
<b>Pakavimas</b>	Įprasta pakuotė, individuali dovanų dėžutė, PVC dėžutė, lango dėžutė, spalvota dėžutė, balta dėžutė ir kt
<b>Pristatymo laikas</b>	Per 35 dienas po mėginio ir užsakymo patvirtinimo
<b>Mokėjimo terminas</b>	30% užstatas T/T iš anksto ir likutis pagal B/L kopiją
<b>Siuntimas</b>	Jūra, oru, Express ir jūsų siuntimo agentas yra priimtinas
<b>Naudojimo proga</b>	Namų apdaila, Vestuvių dekoravimas, Vestuvių paslaugos, Dekoracijos tobulinimas,



Šis nuostabus stiklinis indas dera prie bet kokių namų dekoru baldų, pavyzdžiui, pietų stalo, kaitlentės, tualetinio staliuko, arbatos staliuko, kavos baro ir knygų lentynų. Taip pat lengva eiti su restoranais ir viešbučiais. Uždegus žvakę, kambarys prisipildo aromato!





Elegantiškos, retro stiliaus stiklinės ir kvapnios žvakės naudojamos namuose, SPA, vakarėliams ar ypatingoms progoms, tokioms kaip vestuvės, romantiškas Valentinas, jogos laikas ir jubiliejai.









[Saulėti stiklo dirbiniai](#) siūlo individualų stiklinių indelių dekoracijų grafinį dizainą ir stiklinių indelių bei stiklinių dangtelių formavimo paslaugą.

**Platus pritaikymo spektras**

---

# WIDE RANGE OF APPLICATION

Suitable for: home life/coffee shop/restaurant/wedding/party/Christmas etc



HOME LIFE



COFFEE SHOP



RESTAURANT



WEDDING



PARTY



CHRISTMAS ETC

**Gamyklos paroda**

---





# FACTORY

There are about 20000 square meters in our factory which was built in 1992 year; Superior quality and high efficiency can be guaranteed.



**Procesiniai amatai**

---

# PROCESS CRAFTS



1、 Raw Material



2、 Melting



4、 Filling



3、 Cutting



5、 Molding



6、 Polishing



7、 Annealing



8、 Inspecting



9、 Packing

**Pakavimas ir siuntimas**

---



# Different From The Peer



Own professional shipping company( Shenzhen Sunny Worldwide logistics)



20+ years freight history and WCA members.

# PACKING

We have Normal packing, PVC box  
Window box, carton box, pallet Color box, White box, ect.  
of course, we can customize  
Individual gift box for you.



Gift box



Carton



Pallet



Wooden case

**Sertifikatai**

---



# CERTIFICATIONS



**Pavyzdinis kambarys ir paroda**

# SAMPLE ROOM





# TRADESHOW



**Palankus komentaras**

---

L*****u United States	Supplier Service: <b>Very satisfied</b> (5 stars) On-time Shipment: <b>Very satisfied</b> (5 stars)	24 Feb 2022
	300ml inside spraying cylinder glass candle jars whol... ★★★★★ Sunny Glassware provide an excellent service and high class products.	0
A*****c Australia	Supplier Service: <b>Very satisfied</b> (5 stars) On-time Shipment: <b>Very satisfied</b> (5 stars)	25 Jan 2022
	Matte Black Glass Candle Jar With Lids ★★★★★ The samples were well packaged and the quality of the jars are perfect exactly wh at I was hoping they would look like from seeing pictures from the supplier.	0
a*****j New Zealand	Supplier Service: <b>Very satisfied</b> (5 stars) On-time Shipment: <b>Very satisfied</b> (5 stars)	10 Jan 2021
	colorful iridescent white 10oz glass candle jars whole... ★★★★★ Thank You.	0
s*****s Hong Kong S.A.R.	Supplier Service: <b>Very satisfied</b> (5 stars) On-time Shipment: <b>Very satisfied</b> (5 stars)	30 Oct 2019
	glass bottle ★★★★★ Really satisfied with the quality of the bulk bottles	0

**DUK**

## 1) Ar pirmame užsakyme galite sujungti daug prekių, esančių viename konteineryje?

Taip, mes galime. Tačiau kiekvienos užsakytos prekės kiekis turėtų pasiekti mūsų MOQ.

## 2) Jei turite kokių nors kokybės problemų, kaip galite ją išspręsti mums?

Iškraunant konteinerį reikia apžiūrėti visą krovinį. Jei gaminiai buvo sugedę ar sugedę, nuotraukas turite paimti iš originalios dėžutės. Visos pretenzijos turi būti pateiktos per 15 darbo dienų po konteinerio iškrovimo. Ši data priklauso nuo konteinerio atvykimo laiko.



### **3) Kodėl rinkatės mus?**

1. Mes turime daug patirties stiklo dirbinių prekyboje daugiau nei **20 metų** ir profesionaliausia komanda.
2. Mes turime 10 gamybos linijų ir galime pagaminti 15 milijonų vienetų per mėnesį, turime griežtus procesus, leidžiančius išlaikyti virš 99% priėmimo lygį.
3. Dirbame su daugiau nei 1800 klientų apie 80 šalių.
4. Mes siūlome profesionalias vieno langelio pasaulines logistikos paslaugas.

### **4) Ar galime gauti nemokamų pavyzdžių?**

Taip tu gali. Mūsų **Pavyzdžiai nemokami** klientams, kurie patvirtina užsakymą. Tačiau greitis yra pirkėjo sąskaita.

### **5) Kaip apie jūsų MOQ?**

Įvairių rūšių gaminiai bus skirtingi MOQ, kai kuriems sandėlyje esantiems stiklo dirbiniams priimtini nedideli užsakymai.

### **6) Kiek žmonių yra jūsų mokslinių tyrimų ir plėtros skyriuje?**

Turime 5 profesionalius dizainerius, kurie kas mėnesį sukurs 15 novatoriškų dizainų.

### **7) Ar galite man suteikti nuolaidą dėl kainos?**

Kaina priklauso nuo jūsų kiekio, jei norite geros kainos su nedideliu užsakymu, vienu metu galite pagaminti daugiau kiekio ir palikti juos mūsų sandėlyje, mes saugosime prekes jums, kol jums to prireiks.

**Laukiame jūsų užklausos ir bendradarbiavimo.**